АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.12.2016                      с.Куликовское                                               №87
О продлении срока действия постановления администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 22.12.2015 №67 « О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным  законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и от 06.04.2015 N 68-ФЗ (ред. от 14.12.2015) "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации" в связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", администрация Куликовскго сельсовета Чулымского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Продлить срок действия постановления администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 22.12.2015№67«О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2016 год» до его изменения отдельным нормативным правовым актом.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании "Куликовский вестник" и на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области	             А.В.Крюгер.